Snoeda traderens. a **E**t sederunt in zc. Be. Nota numerū ternariū es-
se mysticū. Supra dictū est q̄ trib⁹ die
bus oēs pueniūt i hieſim: et nūc trib⁹
mēſib⁹. r. s. xi. r. xii. castigant ab uxori/
bus alienigenas. Tres enī sūt v̄tutes
sine q̄b⁹ nōmo ſaluaſ / fides / ſpes / cha-
ritas. Tertio tpe ſeculi veniēs p̄p̄ in
carne i mūdū / grām nobis euāgeliū cō-
orchiſ: ſed in p̄phetis ſub lege p̄mi-
ſit: in tertio tpe cū grā venit et ſua nos
paſſiōe redimēs: tertia die reſurrexit.
Per cui⁹ grām q̄ p̄ſortio ecclie copu-
lamur: et avitiorum illecebris expurga-
mur: apte trāſmigratiōis filij trib⁹ die
bus caſtigādi venerūt: et in trib⁹ mēſib⁹
bus caſtigationē cōpleuerūt. Iuxta lit-
terā q̄ oportune laborauerūt: vt ante
inițiuſ p̄mi mēſis lpi oēs purgarens: vt
paſcha et mensem ipm in q̄ celebrandū
erat: mūde et sancte celebraſt: et annū
mūde et sancte inchoarēt et p̄ſumarēt.
Qd etiā nos oībus annis in q̄drage-
ſima paſcha oportuit imitari: inſtāte. ſ.
dāica reſurrexionē: mūdemus nos ab
oi inquinamēto carnis et ſp̄s ut parti-
cipes reſurrectionis eſſe valeamus.
Et inuēti ſūt. Be. Aptāt hebrei
huic loco illd̄ cācharie pphē. Et oñdit
mihi dñs ielum ſacerdotē magnūtāte
corā āgelo dñi: et ſathā ſtabat a deſtris
ei⁹ vt aduersareſ ei⁹. Et paulopoft: et ie-
ſus erat idut⁹ veſtib⁹ ſordidis: et ſtabat
an facie angeli. Et rñdit angelus / et ait
ad eos q̄ ſtabat corā ſe / dices: Auiſerte
veſtimēta ſordida ab eo. Et dixit ad eū
Ecce abſtuli iniqtatē tuā: et idut te mu-
tatorū. Et dixit: Ponite cydarim mū-
dā ſug caput ei⁹. Nec te inquiūt ſtabat
ſathan a deſtris ei⁹ vt aduersareſ: q̄
vera erat accusatio: lpi enī cū ceteris
alienigenā duxit uxore. **Q**d aut̄ dicit:
q̄ ielus erat induſ veſtibus ſordidis
tripliſter interptāt: vel ob ſiugū illi-
cū: vel ob p̄ctā p̄pli / vel ppter ſqualo-
re captiuitati. Angelus aut̄ an cuius
facie ſtabat ielus: p̄cepit ceteris ange-
liſt auferret ab eo veſtimēta ſordida.
Quo facto ait idē angelus: Ecce abſtu-
lia te iniqtatē tuā. **I**dec ſūt veſtimēta
ſordida: et induſ te mutatorū. i. iſrlitē
ſluge copulaui tibi. **Q**d aut̄ ſeq̄t: Po-
nite cydarim mūdā ſug caput eius: in-
telliſt volūt ſacerdotū dignitatē: q̄ ſ.
ablatiſ p̄ctō ſordib⁹ mūdū habuerit
ſacerdotū. Sed inuēdū q̄ nō ſcribit
esdras ielū alienigenā duxiſ ſp̄o:z: ſed
quodā de filij et fratrib⁹ ſuis zc.
Et frēs ei⁹. Beda. Cognati. ſ. nō
enī frēs ei⁹ germani in carne eaten⁹ vi-
uere et voluptati opera dare poterat:
cū cētū et ampli⁹ anni eſſent trāſacti: ex
q̄ cyr⁹ regnare incipiēs ielū et co-roba-
de cū trāſmigratiōe iuda et beniamin
ad ɔſtruēdā domū dñi hieſolymā re-
miſit. **D** Et dederūt zc. Be. Pri-
mo uxores illictas abūciūt: et ſic p̄ ſe
arietē offerūt: vt ablato ſcelere / mundi
accederēt ad altare: diſſicile enī ē hui⁹
victimā deo eē acceptā q̄ nō p̄i⁹ reliq̄
culpā p̄ q̄ offert. vñ: Quiescite agere
guerſe. d. bñ f. Et q̄ filij vñ fratres ſue-
re ſum̄ ſacerdotiſ q̄ p̄mi peccauerat: re-
cre in correctiōe ſceleris arietē de gregib⁹ offerūt vt ſigniſ-
ſt: q̄ ſeipſos q̄ ductores p̄pli: q̄ ſi duces gregis eſſe videbant: ſ
a p̄ſtina vita mactare: et purgatos digna pñia deo p̄ meliorē vñ
offerre diſpoſuerat. Et dederūt zc. Be. Nota quāta arte
pugnādi